
        
 

 

PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS 

 

2023 m. spalio 23 d. 

Vieta: Pakruojo miesto VVG buveinės patalpose, „Spaustuvė“,  

S. Dariaus ir S. Girėno g. 23, Pakruojis 

 

DARBOTVARKĖ 
 

Dalyviai: Pakruojo miesto vietos veiklos grupės nariai, darbuotojai 

16:00 Pradžia  

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl Pakruojo miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos tvirtinimo. 

Pranešėja Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė Vaida Šeižė 

4. Dėl asmens įgaliojimo atstovauti vienasmenį valdymo organą vadovą (direktorių) Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijoje, Pakruojo rajono savivaldybės Taryboje ir bet kurioje 

savivaldybės sistemos įstaigoje. 

5. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovo darbo sutarties pakeitimo ir asmens 

įgaliojimo pasirašyti. 

6. Kiti klausimai. 

 
 
 

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė   Vaida Šeižė 

  

                                                                 



PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-10-23 Nr. 6 

Pakruojis  

 

Susirinkimas įvyko 2023-10-23, 16:00 val. 

Susirinkimas vyko Pakruojo miesto VVG buveinės patalpose, „Spaustuvė“, S. Dariaus ir S. Girėno g. 

23, Pakruojis. 

Susirinkimo pirmininkas Svajūnas Miknevičius  

Susirinkimo sekretorė Vaida Šeižė    

Į visuotinį narių susirinkimą buvo kviečiama el. paštu. 

Vietos veiklos grupę sudaro 18 narių, iš jų 17 juridinių asmenų, kuriems atstovauja 23 deleguoti 

asmenys ir 1 fizinis asmuo.  

Susirinkime dalyvauja 10 juridinių asmenų, kuriems atstovauja 13 deleguotų asmenų:  

Pakruojo rajono savivaldybė, atstovaujama Svajūno Miknevičiaus, Aivaro Stabužio, Dianos 

Samuitytės, Rimos Juozapavičienės. 

Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija, atstovaujama Aido Ridiko. 

MB „Šeitita“, atstovaujama Vaidos Šeižės. 

Lietuvos samariečių draugijos Pakruojo skyrius, atstovaujamas Dovilės Pašakinskienės. 

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Pakruojo viltis“, atstovaujama Justinos Juškaitės. 

VšĮ „Pokyčių vėjas“, atstovaujama Manto Januševičiaus. 

Pakruojo literatų klubas „Židinys“, atstovaujamas Editos Kurauskienės. 

Laisvalaikio ir sporto klubas „Vajetau“, atstovaujamas Sauliaus Gegiecko. 

Klubas „Sporto ABC“, atstovaujamas Ramunės Pociuvienės. 

Pakruojo Senamiesčio bendruomenė, atstovaujama Austėjos Miknevičiūtės. 

 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl Pakruojo miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos tvirtinimo. 

4. Dėl asmens įgaliojimo atstovauti vienasmenį valdymo organą vadovą (direktorių) Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijoje, Pakruojo rajono savivaldybės Taryboje ir bet kurioje 

savivaldybės sistemos įstaigoje. 

5. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovo darbo sutarties pakeitimo ir asmens 

įgaliojimo pasirašyti. 

6. Eiliniai klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas. 

Pranešėja Vaida Šeižė pristatė susirinkimo darbotvarkę.  

 

BALSAVO: „už“ – 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

Pranešėja V. Šeižė pasiūlė S. Miknevičių visuotinio susirinkimo pirmininku. S. Miknevičius 

sutiko būti visuotinio narių susirinkimo pirmininku.  



2 

 

Pranešėjas S. Miknevičius pasiūlė visuotinio narių susirinkimo sekretorę išrinkti V. Šeižę. V. 

Šeižė sutiko būti  visuotinio narių susirinkimo sekretore. 

 

BALSAVO: „už“ – 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo pirmininku S. Miknevičių ir sekretore V. 

Šeižę. 

 

3. SVARSTYTA. Pakruojo miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos tvirtinimas. 

Pranešėja V. Šeižė informavo narius, jog LR vidaus reikalų ministerija atšaukė miestų vietos 

plėtros strategijų pateikimo procesą ir nuo 2023 m. spalio 12 dienos paskelbė naują mietų strategijų 

teikimo laikotarpį iki 2023 m. gruodžio 12 d. Paskelbta maksimali galima paramos suma yra 1 mln. 

Eur, todėl reikia apsispręsti nuo kokių numatytų veiksmų mažinamos paramos lėšos. 

Pranešėja V. Šeižė informavo, jog iš Europos regioninio plėtros fondo maksimaliai galima 

prašyti iki 30 proc. ES paramos lėšų t.y. maksimaliai galima kurti iki 4 darbo vietų. 

Pranešėja J. Juškaitė pasiūlė mažinti proporcingai veiksmų paramos lėšas, paliekant 

maksimaliai galimą paramos sumą socialinio verslo kuriamoms darbo vietoms. 

Pranešėjas S. Gegieckas pritarė siūlomam variantui, jog mažintis proporcingai veiksmams 

prašomas paramos sumas. 

 

BALSAVO: „už“ – 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Sumažinti Pakruojo miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos prašomą 

paramos sumą, proporcingai mažinant visiems veiksmams prašomą paramos sumą,  tik socialinio 

verslo darbo vietų kūrimui, prašyti maksimaliai galimą paramos sumą. 

 

4. SVARSTYTA. Asmens įgaliojimas atstovauti vienasmenį valdymo organą vadovą 

(direktorių) Pakruojo rajono savivaldybės administracijoje, Pakruojo rajono savivaldybės Taryboje ir 

bet kurioje savivaldybės sistemos įstaigoje. 

Pranešėja Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė Vaida Šeižė informavo narius, jog būdama 

Pakruojo r. savivaldybės tarybos narė, negali atstovauti Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijoje, Pakruojo rajono savivaldybės Taryboje ir bet kurioje 

savivaldybės sistemos įstaigoje.  Pagal Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 12 straipsnio 1. 

p. „Valstybinėje tarnyboje dirbantis asmuo neturi teisės atstovauti valstybei ar savivaldybei arba 

institucijai  ar įstaigai“ ir  2. p. „Valstybinėje tarnyboje dirbantis asmuo neturi teisės atstovauti 

fiziniams ar juridiniams asmenims ir ginti jų interesų institucijoje ar įstaigoje, kurioje jis dirba, o jei 

įstaiga, kurioje jis dirba, priklauso įstaigų sistemai, – bet kurioje tos įstaigų sistemos įstaigoje“, 

atstovauti organizacijos negali dėl viešųjų ir privačių interesų, todėl reikia įgalioti asmenį, kuris 

pavaduos vadovę ir atstovaus Pakruojo miesto vietos veiklos grupę. 

Pranešėja J. Juškaitė pasiūlė įgalioti valdybos pirmininką Svajūną Miknevičių pavaduoti vadovę ir 

atstovauti Pakruojo miesto vietos veiklos grupę Pakruojo rajono savivaldybės administracijoje, 

Pakruojo rajono savivaldybės Taryboje ir bet kurioje savivaldybės sistemos įstaigoje. 

 

BALSAVO: „už“ – 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Įgalioti valdybos pirmininką Svajūną Miknevičių atstovauti Pakruojo miesto vietos 

veiklos grupę Pakruojo rajono savivaldybės administracijoje, Pakruojo rajono savivaldybės Taryboje ir 

bet kurioje savivaldybės sistemos įstaigoje. 

 

5. SVARSTYTA. Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovo darbo sutarties pakeitimas 

ir asmens įgaliojimas pasirašyti.  



3 

 

Pranešėja V. Šeižė informavo, jog tikslinga nustatyti vadovui darbo laiko trukmę 75 val./per 

mėn., kadangi reikalinga atlikti strategijos keitimo ir tikslinimo darbus bei kontroliuoti tęstinių projektų 

ataskaitų pateikimą. Taip pat informavo, jog darbovietė turi papildomai sumokėti Sodrai VSD mokestį 

nuo minimalios darbo užmokesčio sumos. 

Pranešėja R. Juozapavičienė pritarė darbo valandų skaičiaus didinimui, nes yra tik vienas 

darbuotojas atsakingas už strategijos ataskaitų pateikimą ir naujos strategijos pateikimą. 

Pranešėja J. Juškaitė pasiūlė įgalioti valdybos pirmininką Svajūną Miknevičių pasirašyti su 

vadove Vaida Šeiže darbo sutarties pakeitimą ir padidinti darbo laiko trukmę 75 val./mėn. 

 

BALSAVO: „už“ – 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Pritarti vadovės darbo sutarties pakeitimui, dėl darbo laiko trukmės 75 val./mėn. ir 

įgalioti valdybos pirmininką Svajūną Miknevičių pasirašyti darbo sutarties pakeitimą. 

 

6. Eiliniai klausimai. 

Einamųjų klausimų nebuvo. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                          Svajūnas Miknevičius       

 

Susirinkimo sekretorė                                                        Vaida Šeižė  


